
 

令和４年７月２０日 

 

 皆様へ 

 

公立学校共済組合愛知支部  

 

 

公立学校共済組合蒲郡保養所の閉館について 

 

 

 日頃から当支部の運営につきましては、格別の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、当支部が運営しております「蒲郡保養所（蒲郡荘）」は、昭和 51年の開所以

来、組合員の皆様を始め多くの皆様に御利用いただいてまいりましたが、この度令和

５年３月 31日をもちまして閉館することになりました。 

これまでの御愛顧に深く感謝申し上げますとともに、閉館まで僅かではありますが

皆様の御利用をお待ち申し上げております。 

 

 

※謝恩企画等に関しましては、蒲郡保養所（0533-68-2188）へお問い合わせいただく

か、ホームページ（http://www.gamagoriso.com/）を御覧ください。 

 

 

  

担 当 共済経理グループ   

電 話 052-954-6773（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） 

 

http://www.gamagoriso.com/

